
UCHWAŁA NR XLIV/937/2021 

RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ 

z dnia 23 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie szczegółowych zasad, trybu przyznawania oraz rodzajów 

i wysokości nagród i wyróżnień dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe oraz osiągnięcia 

w działalności sportowej 

Na podstawie art. 31 ust. 3 i art. 35 ust. 6 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 1133) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVI/952/2018 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 29 marca 2018 r. 

w sprawie szczegółowych zasad, trybu przyznawania oraz rodzajów i wysokości nagród i wyróżnień 

dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe oraz osiągnięcia w działalności sportowej, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 4 pkt 6 otrzymuje brzmienie: "nagrodzie - należy przez to rozumieć nagrody finansowe 

wypłacane z budżetu Gminy Nakło nad Notecią"; 

2. § 13 otrzymuje brzmienie: "Nagrody przyznawane są w formie pieniężnej"; 

3. § 15 otrzymuje brzmienie: "1) Zawodnikom za osiągnięte wyniki sportowe co najmniej na szczeblu 

wojewódzkim, trenerom prowadzącym szkolenie zawodników osiągających wysokie wyniki 

sportowe na szczeblu co najmniej wojewódzkim oraz innym osobom wyrózniającym się 

w działaności sportowej może zostać przyznana nagroda finansowa. 

2) Przyznana nagroda finansowa nie może przekraczać kwoty 2000 zł na jedną osobę. 

3) Nagroda finansowa może być przyznawana łącznie z wyróżnieniem." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią. 

Id: D55AA1DB-79FA-4A5C-8B41-DB6B5763FE45. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Paweł Wiśniewski  

 

Id: D55AA1DB-79FA-4A5C-8B41-DB6B5763FE45. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

 Zgodnie z art. 31 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 

1133) jednostki samorządu terytorialnego mogą ustanawiać i finansować okresowe stypendia sportowe 

oraz nagrody i wyróżnienia dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe. Organ stanowiący 

jednostki samorządu terytorialnego określa, w drodze uchwały, szczegółowe zasady, tryb 

przyznawania i pozbawiania oraz rodzaje i wysokość stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień, 

biorąc pod uwagę znaczenie danego sportu dla tej jednostki samorządu terytorialnego oraz osiągnięty 

wynik sportowy. 

Na podstawie art. 35 ust. 5 i 6 jednostki samorządu terytorialnego mogą również ustanawiać 

wyróżnienia i nagrody pieniężne dla trenerów oraz innych osób wyróżniających się osiągnięciami 

w działalności sportowej. W tym przypadku organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego 

określa, w drodze uchwały, warunki i tryb przyznawania wyróżnień i nagród pieniężnych oraz rodzaje 

wyróżnień i wysokość nagród pieniężnych, biorąc pod uwagę znaczenie osiągnięć dla danej 

społeczności lokalnej. 

W stanie epidemii ujawniły się problemy związane z zakupem nagród rzeczowych, zwłaszcza 

w zakresie zachowania obostrzeń sanitarnych. Proponowane zmiany mają zatem na celu usprawnienie 

procesu wręczania nagród zawodnikom. Modyfikacje pozwolą także na przyspieszenie procedury 

ich przyznawania.  

Id: D55AA1DB-79FA-4A5C-8B41-DB6B5763FE45. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



